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Halkolan liikuntapuiston rakentamistyöt ovat viimeistelytöitä lukuun 
ottamatta valmistuneet. Urakan selonottoneuvotteluissa 11.5.2023 
urakoitsija ilmoitti, että meluvallin kevennysrakenteen, rengasleikkeen, 
saatavuudessa on hankaluuksia eikä sitä voida toteuttaa vuoden 2023 
aikana. Edellä mainitusta johtuen urakoitsijan kanssa sovittiin, että urakan 
muiden töiden on valmistuttava vuoden 2023 loppuun mennessä ja 
meluvallin syyskuun 2024 loppuun mennessä. Talousarvion valmistelun 
aikaan meluvallin rakentamiseen varattiin 300 000 euroa. Rengasleikkeen 
saatavuusongelma poistui kuitenkin vuoden 2023 lopussa ja meluvalli 
saatiin toteutettua muun rakentamisen yhteydessä.  
 
Vuodelle 2024 varatusta 300 000 euron varauksesta on siten jäänyt 
käyttämättä 180 000 euroa. Liikuntapuiston rakentaminen on vaiheistettu ja 
osa puistoon suunnitelluista toiminnoista jäi rakentamatta ensimmäisen 
vaiheen yhteydessä. Rakentamatta ovat leikkipaikka, kuntoiluvälineet, 
petankkikenttä sekä kiipeilyseinä. Näiden toimintojen rakentamisen 
kustannukset ovat hieman vajaa 150 000 euroa, joten hankkeelle varattu 
investointiraha riittäisi puiston loppuun saattamiseen. Halkolan 
liikuntapuisto on odotettu liikunta- ja virkistyspaikka. Puistoon on 
ensimmäisessä vaiheessa toteutettu erityisesti nuorten käyttöön 
tarkoitettuja toimintoja. Leikkipaikan, kuntoiluvälineiden, petankkikentän ja 
kiipeilyseinän rakentaminen tuo erityisesti kaiken ikäisiä käyttäjiä lisää 
liikuntapuistolle, minkä vuoksi niiden toteuttaminen varhaisessa vaiheessa 
on mielekästä. Puiston kaikkien rakentamistöiden loppuunsaattaminen 
kerralla on myös järkevää, jottei käyttöönotettua puistoa tarvitse 
myöhemmin uusien rakentamistöiden vuoksi sulkea.  
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 9. luvun 2 §:n mukaan 
lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvan palvelusuunnitelmansa, 
jonka yhteydessä toimielin hyväksyy talousarvion investointiosaan 
perustuvat hankeryhmäkohtaiset hankeluettelot (-suunnitelmat). 
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Päätösehdotus Halkolan liikuntapuiston rakentamishanketta laajennetaan ja vuoden 2024 
aikana toteutetaan liikuntapuistoon puuttuvat suunnitelmien mukaiset 
toiminnot. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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